## Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

Portaria



ERRATA DA PORTARIA Nº 058/2017, DE 31 DE JANEIRO DE 2017, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO NO DIA 31 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,

RETIFICA:

Onde se lê Sra. MAGALI MACÊDO DE ARAÚJO SAMPAIO,

Leia-se, Sra. MAGALI MACÊDO DE ARAÚJO GOMES.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL Ruy Barbosa, Estado da Bahia, 22 de março de 2017.

> Luiz Cláudio Miranda Pires Prefeito Municipal

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Baruybarbosa.ba.gov.br

## Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



ERRATA DA PORTARIA Nº 058/2017, DE 31 DE JANEIRO DE 2017, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO NO DIA 31 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições conferidas pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL,

**RETIFICA:** 

Onde se lê Sra. MAGALI MACÊDO DE ARAÚJO SAMPAIO,

Leia-se, Sra. MAGALI MACÊDO DE ARAÚJO GOMES.

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL Ruy Barbosa, Estado da Bahia, 22 de março de 2017.

> Luiz Cláudio Miranda Pires Prefeito Municipal